Quincaillerie

PORTALET

19/12/2025 - 23:24
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Tee-shirt haute visibilité BALI 1l manches courtes

Référence : 118171

Références produits

Description

EN 137582 EN 20471

100% polyester recyclé certifié GRS® - 130 g/m?2.

Coupe cintrée.

Manches courtes terminées par un ourlet.

Col V avec bande de propreté.

Empiécements contrastés sur les épaules et au bas du tee-
shirt.

2 bretelles et 1 ceinture rétroréfléchissantes microbilles
segmentées RETHIOTEX® 26 250-01 thermocollées.
Normes : EN 1SO20471 Classe 2 - EN13758-2 UPF 40+.

+ Produits

Protection contre les UV
Maille ajourée sous les bras pour une ventilation maximale.


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
118171
118172
118173
118174
118175
118176
118177
118178
118179
118180
118181

118182

TAILLE

S

M

L

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

XXXL

COULEUR
Orange fluorescent/Bleu m:
Orange fluorescent/Bleu m:
Orange fluorescent/Bleu m:
Orange fluorescent/Bleu m:
Orange fluorescent/Bleu m:
Orange fluorescent/Bleu mz
Jaune fluorescent/bleu mari
Jaune fluorescent/bleu mari
Jaune fluorescent/bleu mari
Jaune fluorescent/bleu mari
Jaune fluorescent/bleu mari

Jaune fluorescent/bleu mari

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece



