

Tee-shirt haute visibilité BALI II manches courtes

Référence : 118171



Description



100% polyester recyclé certifié GRS® - 130 g/m².

Coupe cintrée.

Manches courtes terminées par un ourlet.

Col V avec bande de propreté.

Empiècements contrastés sur les épaules et au bas du tee-shirt.

2 bretelles et 1 ceinture rétroréfléchissantes microbilles segmentées RETHIOTEX® 26 250-01 thermocollées.

Normes : EN ISO20471 Classe 2 - EN13758-2 UPF 40+.

+ Produits

Protection contre les UV

Maille ajourée sous les bras pour une ventilation maximale.

Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE
118171	S	Orange fluorescent/Bleu mèche	1 pièce
118172	M	Orange fluorescent/Bleu mèche	1 pièce
118173	L	Orange fluorescent/Bleu mèche	1 pièce
118174	XL	Orange fluorescent/Bleu mèche	1 pièce
118175	XXL	Orange fluorescent/Bleu mèche	1 pièce
118176	XXXL	Orange fluorescent/Bleu mèche	1 pièce
118177	S	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
118178	M	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
118179	L	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
118180	XL	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
118181	XXL	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
118182	XXXL	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce